REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:30/11/2020

ESTADO No. 100

Radicacién

76001400303120170025400

76001400303120190007600

76001400303120190020900

76001400303120190043200

76001400303120200018900
76001400303120200047200

76001400303120200047900

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Insolvencia Persona
Natural

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Tutelas

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

ENRIQUE CUENCA TORO

CARLOS HERNAN OROZCO
DELGADO

GUILLERMO TORRES

YESID RAMOS ORTIZ

ALBA NURYGIRALDORIVERA

BANCO CAJA SOCIAL S. A.

LUIS FERNANDO PLATA
AZCARATE

LISTADO DE ESTADO

Demandado

INSOLVENCIA DE PERSONA
NATURAL NO COMERCIANTE

CARLOS ALFREDO PAZ
QUINONEZ

ADRIANA DELGADO PALACIO

ROBERTO CALDERON MARIN
S.0.S. SERVICIO OCCIDENTAL
DE SALUD EPS

LUZ DELLY BEJARANO
IBARGUEN

PAOLA ANDREA CORREA
GOMEZ

Desc. Actuacion

Auto resuelve solicitud OBS. Auto Ordena la inmediata
devolucion de la diligencia al Centro de Conciliacion y de
los procesos.

Auto reanuda proceso de oficio o a peticién de parte OBS.

-- Sin Observaciones.
Auto resuelve sobre procedencia de suspension OBS.

Abstenerse de Decretar la Suspension del proceso

Auto decide recurso OBS. Auto NO REVOCA

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

27/11/2020

27/11/2020

27/11/2020

27/11/2020

27/11/2020

27/11/2020

27/11/2020

Folio

422

47

85

109-
110

16

92

145

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/11/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término

legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.




