### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

### **LISTADO DE ESTADO**

# Informe de estados correspondiente a:30/11/2020

## **ESTADO No. 100**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120170025400	Insolvencia Persona Natural	ENRIQUE CUENCA TORO	INSOLVENCIA DE PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE	Auto resuelve solicitud OBS. Auto Ordena la inmediata devolución de la diligencia al Centro de Conciliación y de los procesos.	27/11/2020	422	1
76001400303120190007600	Ejecutivo Singular	CARLOS HERNAN OROZCO DELGADO	CARLOS ALFREDO PAZ QUIÑONEZ	Auto reanuda proceso de oficio o a petición de parte OBS Sin Observaciones.	27/11/2020	47	1
76001400303120190020900	Ejecutivo Singular	GUILLERMO TORRES	ADRIANA DELGADO PALACIO	Auto resuelve sobre procedencia de suspensión OBS. Abstenerse de Decretar la Suspensión del proceso	27/11/2020	85	1
76001400303120190043200	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	YESID RAMOS ORTIZ	ROBERTO CALDERON MARIN	Auto decide recurso OBS. Auto NO REVOCA	27/11/2020	109- 110	1
76001400303120200018900	Tutelas	ALBA NURYGIRALDORIVERA	S.O.S. SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD EPS	Otras terminaciones por Auto OBS Sin Observaciones.	27/11/2020	16	1
76001400303120200047200	Ejecutivo Singular	BANCO CAJA SOCIAL S. A.	LUZ DELLY BEJARANO IBARGUEN	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	27/11/2020	92	1
76001400303120200047900	Verbal	LUIS FERNANDO PLATA AZCARATE	PAOLA ANDREA CORREA GOMEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	27/11/2020	145	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/11/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario